報道関係者各位
プレスリリース                            2021 年 7 ⽉ 8 ⽇

株式会社リ・アライズ

「EC サイト価格⾃動更新システム PriceChanger」が価格.com

掲載店向け CSV 価格⼀括設定機能を追加
〜価格設定作業効率⼤幅に改善〜

 株式会社リ・アライズ(本社︓東京都渋⾕区、代表取締役︓清野秀之、以下リ・アライズ)は、2021
年 7 ⽉ 8 ⽇から「EC サイト価格⾃動更新システム PriceChanger」において、価格.com 掲載店向け
CSV 価格.com ⼀括設定機能の追加を⾏いましたので下記のとおりお知らせいたします。

「EC サイト価格⾃動更新システム PriceChanger」
https://www.price-changer.com/

■背景

2009 年より開始した「EC サイト価格⾃動更新システム PriceChanger」は、家電・PC・家具・コ
ンタクトレンズなどの商品を価格⽐較サイトからの集客で販売するネットショップ向けに、価格更新
の⾃動化による販売機会最⼤化を⽀援するサービスとなっており、現在のべ 200 社を超える企業にご
利⽤いただいております。

「EC サイト価格⾃動更新システム PriceChan」は頻繁なバージョンアップにより機能強化を通じ
て、実際にご利⽤いただいているお客様からの要望を反映し、より使いやすく進化を続けておりま
す。このたび、多くのお客様のご要望を受けて、価格.com 掲載店向け CSV 価格⼀括設定機能を追加
いたしました。

＜追加機能について＞

価格.com 掲載店向け CSV 価格⼀括設定機能は、既定では 1 商品ごとに設定する必要がある、商品
の“下限価格”“上限価格”“更新条件”を csv ファイルアップロードにより⼀括設定することで⼤幅な作業
効率改善が可能となります。SKU 数が多い場合には作業時間の半減も可能です。

■「価格.com 掲載店向け CSV 価格⼀括設定機能」概要

・ネットショップ価格⾃動更新システム PriceChanger オプション機能
・料⾦ ⽉額 2,980円（税別）

 ※ PriceChanger ⽉額利⽤料 44,000円〜（SKU 数により変動）
■会社概要
商号   ︓ 株式会社リ・アライズ
代表者  ︓ 代表取締役 清野秀之
所在地  ︓ 〒150-0001 東京都渋⾕区神宮前６­２８­９ 東武ビル６F
設⽴   ︓ 2013年 8 ⽉
事業内容 ︓ システム開発・不動産業
資本⾦  ︓ １１０万円
URL    ︓ https://www.re-arise.co.jp/

【本サービス及び本プレスリリースに関するお客様からのお問い合わせ先】
株式会社リ・アライズ
担当︓セイノ

担当者直通 Tel︓０８０­４００５­６３２１
E-Mail︓seino@re-arise.co.jp